
Prodávající:

Vermat s.r.o. se sídlem Dubany 20, 410 02 Libochovice, Česká Republika
IČ: 02273594, e-mail: info@moje-elektro.cz, telefon: 775 956 903
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33465 
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese: www.moje-elektro.cz

Kupující:2

Jméno a příjmení: ________________________________________________________________________________

Ulice:  __________________________________________________________________________________________

Obec: ____________________________________________       PSČ: ______________________________________

Telefon: _______________________      E-mail: ________________________________________________________

Číslo objednávky: __________________________      Datum prodeje: _____________________________________

Seznam vráceného zboží: __________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Důvod vrácení:3

Kupní cenu žádám vrátit na bankovní účet číslo:4 _____________________________ / _______________________

Poznámka kupujícího: ____________________________________________________________________________

Datum: ________________  Podpis kupujícího: ___________________________

___________________

1. Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí komunikace na dálku ( v internetovém obchodě ), má kupující právo
odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.

2. Kupující je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské 
činnosti.

3. Kupující není povinen udávat důvod vrácení a odstoupení od smlouvy.
4. Peníze budou vráceny kupujícímu po kontrole vráceného zboží nejpozději do 14 dnů.


